- пункт 2.1. викласти в новій редакції: «В оренду передаються земельні ділянки 

площею  0,4468  га та   0,1615  га». 

- пункт 2.3. викласти в новій редакції: «Нормативна грошова оцінка земельної 

ділянки кадастровий номер 5122783200:02:002:0084 становить 722 512,42 грн (сімсот 

двадцять дві тисячі п’ятсот дванадцять грн., 42 коп.), згідно витягу №НВ-

9925292442023 від 02.08.2023 року». 

- Нормативна грошова оцінка земельної ділянки кадастровий номер 

5122783200:02:002:0085 становить 261 158,81 грн (двісті шістдесят одна тисяча сто 

п’ятдесят вісім грн., 81 коп.), згідно витягу №НВ-9925292672023 від 02.08.2023 

року.» 

- пункт 4.1. викласти в новій редакції: «Орендна плата за земельну ділянку 

кадастровий номер 5122783200:02:002:0084 вноситься в грошовій формі у розмірі 3 

% (трьох відсотків) від нормативної грошової оцінки цієї земельної ділянки (об’єкту 

оренди). Сума орендної плати за земельну ділянку складає 21 675,37 грн. (двадцять 

одну тисячу шістсот сімдесят п’ять гривень, 37 коп.) на рік. 

Орендна плата за земельну ділянку кадастровий номер 5122783200:02:002:0085 

вноситься в грошовій формі у розмірі 3 % (трьох відсотків) від нормативної грошової 

оцінки цієї земельної ділянки (об’єкту оренди). Сума орендної плати за земельну 

ділянку складає 7 834,76 грн. (сім тисяч вісімсот тридцять чотири гривні, 76 коп.) на 

рік». 

2. Інші умови договору залишаються без змін. 

3. Угода набирає чинності після підписання її сторонами і є невід’ємною 

частиною договору оренди земельної ділянки від 29.04.2020 року. 

4. Угода укладена в двох примірниках, які мають однакову юридичну силу, по

[...]

підлягає продажу ТОВ «НОВА КРИЖАНІВКА» та розташована за адресою: 

Одеська область, Одеський район, сщ. Ліски, виконаний товариством з обмеженою 

відповідальністю «ЗЕМАГРОСЕРВІС». 

2. Затвердити вартість земельної ділянки (кадастровий номер 

5122783200:01:002:2840) площею 0,2234 га в сумі 494 518 (чотириста дев’яносто 

чотири тисячі п’ятсот вісімнадцять) гривень 00 копійок, у розрахунку на 1 кв.м. 

земельної ділянки  221,36 грн. (двісті двадцять одна гривеня, 36 копійок). 

3. Продати земельну ділянку загальною площею 0,2234 га (кадастровий 

номер 5122783200:01:002:2840), розташовану за адресою: Одеська область, 

Одеський район, сщ. Ліски, товариству з обмеженою відповідальністю  «НОВА 

КРИЖАНІВКА». 

4. Суму авансового внеску в розмірі 6 005,71 (шість тисяч п’ять) гривень 71 

копійки, сплачену згідно з договором про оплату авансового внеску від 26.05.2023 

№ 27, зарахувати до ціни продажу земельної ділянки. 

5. Встановити товариству з обмеженою відповідальністю «НОВА 

КРИЖАНІВКА» строк, на який здійснюється розстрочення платежу за придбання